Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ3125187  VIN: WDD2906591A011851

Cas vytlagenia ponuky: 15.08.2025 o 01:38.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG GT 43 S 4MATIC

Pripravujeme pre Vas.

Kontaktujte svojho predajeu.

Dopliujuce informacie

e Na vozidlo sa vztahuje zodpovednost za skryté vady / motor, prevodovka, el. ¢asti

vozidla / po dobu 1 roka alebo 20 000 km.

e Zaruka do 09.08.25, autorizovana servisna histdria, krajina povodu SK, platnost STK

06.08.27
e Platnost EK 06.08.27

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

001U predvybava pre navigacné sluzby

009U predvybava pre monitorovanie vozidla

023P balik asistenénych jazdnych systémov

0256 AMG TRACK PACE

0260 bez oznaéenia typu na veku batozinového priestoru
0270 anténa GPS

0274 telefénna anténa

0294 airbag na ochranu kolien

0351 systém nudzového volania Mercedes-Benz

0362 komunika¢ény modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
0367 predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke
037B ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensk
0421 AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

0475 systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

0513 asistent sledovania dopravnych znaciek

0546 aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

0580 automaticka klimatizacia THERMATIC

0628 adaptivny asistent dialkového svetla plus

Objem valcov

2999 cm3

Pocet najazdenych km

100 697 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Vykon
270 kW (367 k)

Prvé prihlasenie

8/2019

Systém pohonu
Pohon vs$etkych kolies

Typ paliva Kombinovana spotreba
BENZIN+HEV 9.41/100 km
Kombinované emisie Farba

215 g/km briliantova modra designo magno
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)

KZ3125187 WDD2906591A011851

Miest na sedenie Interiér

5

69 900 € s DPH

129312-€

Vas predajca

koza MANUFAKTUR napa Exklusiv
bézova macchiato/mag

MozZete mat aj na splatky
0d 635 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Nie

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka
+421918424301
David.Kucirka@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0642
065U
0824
0890
0891
0902
0915
0927
0961
0968
0BO1
0B06
0B51
0B59
0K32
0K33
0K34
oL
oL6J
0P44
0P49
0P54
o0u01
0u10
0uU26
0U60
002U

Popis vybavy

MULTIBEAM LED

Callinenie stropu MANUFAKTUR mikrovlakno MICROCUT bvé macchiato
dodatocné diely pre krajiny s chladnym podnebim (m
zadné vyklopné dvere EASY-PACK

néladové osvetlenie

vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdcaeats
palivové nadrz s vacsim objemom (80 I)

konstrukcia pre stupen ¢istenia spalin Euro 6

filter pevnych ¢astic spalin benzinu

dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
pohon mierneho hybridu

brzdové strmene nalakované nastrieborno

TIREFIT

AMG DYNAMIC SELECT

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie

volant AMG Performance v kozi napa

parkovaci balik s civacou kamerou

balik zrkadiel

ochrana vozidla URBAN GUARD

zobrazenie stavu zadného pdsu v zdruzenom pristroji
sedadlo spolujazdca s rozpoznéavanim zatazenia WSSSS)
podlahové rohoze AMG

ochrana chodcov

predvybava pre funkciu kanceldrie vo vozidle

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
02U8
030P
0401
0432
0464
0489
0501
0531
0568
0810
0840
0866
0872
0875
0897
08U8
0H32
0K13
0P17
0P21
0P90
o0u67
6D6S
ZZ_PV1
014U
008U
009U
0260
0287
0362
0367
037B
421
0513
0546
0580
0628
0642
0824
0890
0891

Popis vybavy

chladivo alternativne

balik odkladacich priestorov

klimatizacia sedadiel pre vodica a spolujazdca
balik aktivnych viackrivkovych sedadiel

Sirokouhly kokpit

AMG RIDE CONTROL+

360-stupriova kamera

COMAND Online

zadn4 lavica na sedenie trojmiestna

ozvucéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

predvybava pre zédbavnu techniku a komfort
vyhrievanie sedadiel vzadu

ostrekovace ¢elného skla a dyzy ostrekovacov ¢elné
bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové za
detsky zachytny systém I-Size

ozdobné prvky drevo jasen sivé s otvorenymi pormi
servisny interval 25 000 km

balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO

balik AIR-BALANCE

exteriérovy stylingovy balik V8

230V zasuvka vzadu

servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

Zl'ava predvadzacie/jazdené vozidla

integracia chytrého telefénu

predvybava pre nastavenie vozidla

predvybava pre monitorovanie vozidla

bez oznaéenia typu na veku batozinového priestoru
EASY-PACK Quickfold

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
predvybava pre Aktudlne informacie o premavke
navod na obsluhu a servisny zoSit po slovensky
AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

asistent sledovania dopravnych znaciek
automaticka regulacia rychlosti

automaticka klimatizacia THERMATIC

adaptivny asistent dialkového svetla plus
MULTIBEAM LED

dodatoéné diely pre krajiny s chladnym podnebim
zadné vyklopné dvere EASY-PACK

néaladové osvetlenie



Kéd vybavy
0902
0915
0968
0BO1
0B06
0B59
0K32
0K33
0K34
oL6J
0P44
0P49
0uU60

Popis vybavy

vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdca
palivova nadrz s vacsim objemom (80 I)

dokument COC Euro 6 - bez osvedéenia o evidencii ¢ast Il
Startovaci generator EQ BOOST

brzdové strmene nalakované nastrieborno

AMG DYNAMIC SELECT

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

roz$ireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispésobenie rychlosti na baze trasy

volant AMG Performance v koZi napa

parkovaci balik s civacou kamerou

balik zrkadiel

ochrana chodcov



